岳阳市妇女联合会

关于召开2019年妇女发展工作会议暨“户帮户亲帮亲 互助脱贫奔小康”启动式的

通 知
各县市区妇联，市直妇委会，团体会员及高校、企业妇联：
为贯彻落实《中共中央国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定》和习近平总书记关于扶贫工作和妇女发展的重要论述，积极响应省妇联发出的“户帮户亲帮亲 互助脱贫奔小康”活动号召，经研究，市妇联定于4月9日召开2019年妇女发展工作会议暨“户帮户亲帮亲 互助脱贫奔小康”启动式，现就有关事项通知如下：
一、时间
1.报到时间：4月8日下午  华瑞丹枫建国酒店

2.会议时间：4月9日8:30 - 15:00
二、地点
岳阳楼区旭园路景盛园4楼铭萱职业培训学校

三、参会人员
市妇联城区执委；各县市区妇联主席，市直妇委会主任，高校、企业妇联主席；岳阳楼区三眼桥社区妇联执委、市女企业家协会、市巾帼志愿者协会代表；市妇联机关干部；媒体记者。

会议内容

1.岳阳市妇联“户帮户亲帮亲 互助脱贫奔小康”活动启动仪式；

2.岳阳市“伊人成长计划”女性素质提升项目启动仪式暨培训班；

3.全市“两癌”免费检查与健康保险专题培训班。
五、注意事项
请各县市区妇联于4月4日16:00前将参会回执（附表）发送到市妇联妇女发展部电子邮箱。
六、联系方式
联系人：喻  谦  刘艳平

联系电话：8889579

电子邮箱：26653526@qq.com
                            岳阳市妇女联合会

                             2019年4月3日
附表：
参会回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码
	8号

是否住宿